GMINA BOJADLEA
ul. Sulechowska 36
66-130 BOJADLEA
NIP 925-1440-911  REGON 970770592 Bojadla, 16.03.2015 r.

ITPP.2710.1.1.2015

Do publicznej wiadomosci

Zgodnie z art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z p6zn. zm.) Gmina Bojadla wyjasnia tres¢
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia na ,,Dostawe dwoch terenowych lekkich
pojazdéw ratowniczo-gasniczych dla jednostek OSP z Gminy Bojadta” w nastepujgcych

punktach:

1. PYTANIE WYKONAWCY:

Czy Zamawiajgcy w zalaczniku nr lc opis przedmiotu zamoéwienia ppkt. 1 pompa

hydrauliczna, dopusci dostarczenie agregatu hydraulicznego z wbudowang funkcjg
TURBO, bez zaworu Speed Valve?

W chwili obecnej tylko jeden producent narzedzi hydraulicznych Holmatro jest w
stanie dostarczy¢ urzadzenie, ktére odpowiada warunkom technicznym okreslonym
przez Zamawiajgcego.

Zama\;viaja[cy okreslajgc parametry przedmiotu zaméwienia w SIWZ uniemozliwia
udzial pozostatych potencjalnych oferentéw w postepowaniu przetargowym. Tryb
przetargu nieograniczonego jest trybem adresowanym do wszystkich, w ktérym w
odpowiedzi na publiczne ogloszenie oferty mogg sktada¢ wszyscy zainteresowani

Wykonawcy.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy informuje, ze dopusci dostarczenie agregatu hydraulicznego z wbudowang

funkcjag TURBO, bez zaworu Speed Valve.

2. PYTANIE WYKONAWCY:

Czy Zamawiajacy w zalgczniku nr 1c opis przedmiotu zamowienia ppkt. 2 rozpieracz

ramieniowy, dopusci dostarczenie rozpieracza ramieniowego o sile ciggniecia 40 kN i

bez wbudowanego o$wietlenia LED? Pozostawiajgc pozostate parametry bez zmian.




W chwili obecnej tylko jeden producent narzedzi hydraulicznych Holmatro jest w
stanie dostarczy¢ urzadzenie, ktére odpowiada warunkom technicznym okreslonym
przez Zamawiajacego.

Zamawiajacy okres$lajac parametry przedmiotu zamowienia w SIWZ uniemozliwia
udzial pozostatych potencjalnych oferentdéw w postepowaniu przetargowym. Tryb
przetargu nieograniczonego jest trybem adresowanym do wszystkich, w ktorym w

odpowiedzi na publiczne ogloszenie oferty mogg sktadaé wszyscy zainteresowani

Wykonawcy.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza dostarczenie rozpieracza ramieniowego o sile

ciggniecia 40 kN i1 bez wbudowanego oswietlenia LED przy zachowaniu pozostatych

parametrow.

Niniejsze wyjasnienia stanowig integralng cze$¢ specyfikacji istotnych warunkow
zamoOwienia 1 sg wigzace dla wszystkich wykonawcéw ubiegajgcych si¢ o udzielenie
przedmiotowego zamoOwienia publicznego. Wyjasnienia zostang dostarczone niezwlocznie

Wykonawcey, ktory zadal pytanie do SIWZ oraz umieszczone na stronie internetowej

Zamawiajacego.




